

Hej alla i Textil Gotland!

Hösten har kommit och jag har just slutat att gå barbent. Just nu är det främst två saker som tar plats i mitt huvud när det gäller Textil Gotland och det är lokalfrågan och föreningens 25-årsjubileum nästa år.

Lokalfrågan

Slutet på projektet Hantverket närmar sig och vi står inför frågan om vi skall försöka fortsätta på samma sätt, försöka hitta en annan lokal eller vara utan lokal. Kolla gärna diskussion som är startad på Textil Gotland slutna grupp <https://www.facebook.com/groups/839853299423640>. Gör dina synpunkter hörda där eller skicka in till styrelsen via mail-adressen ordforande@textilgotland.net.

Det är inte en lätt fråga, det finns många vinklingar.

25-års jubileum

År 2000 bildades Textil Gotland. Det är alltså 25 års jubileum nästa år. Det borde firas men hur?

Vill du vara med och komma med idéer till firande hör av dig till mig så ordnar vi ett tillfälle för idékläckande med alla idésprutor. Man kan ha många idéer om 25-års jubileum, tex ha en aktivitet den 25:te varje månad, ha en workshop som varar i 25 timmar,

Sedan gäller det ju att rensa bland idéerna. Vill du dessutom vara med och genomföra de bästa idéerna, desto bättre men vi återkommer till det.

Styrelsen har beslutat att bjuda Lotta Kühnhorn till oss för en föreläsning och för workshop. Troligen slår vi ihop detta till en helg i februari med föreläsning, årsmöte, trevlig middag och så workshop dagen efter. Lotta har just givit ut boken Mönster - en bok om att repetera färg och form, se <https://www.adlibris.com/se/bok/monster-en-bok-om-att-repetera-farg-och-form-9789178876082>.

Summering av utställningen Praktfullt

En del av utställarna tog vara på möjligheten att ordna en pop-up butik under sina värdsdagar. Har du inte betalat in 10% av den försäljning som du gjorde då så gör det gärna nu. Bg 475-6664 eller Swish 123 238 72 07.

Aktuella aktiviteter

Hantverkshäng, varje tisdag kl 13-16

GARNA, nästa tillfälle 22 oktober, tema sticka en häls

Mönstrat, nästa tillfälle 29 oktober, Lena Hultberg och Ulla Ragnarsson berättar om textiltryckare Inger Sönnergren Hultberg

Troligtvis julmarknad söndag 1 december.



Många kramar till er från

Anna-Lena

